
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 

ХАРКІВСЬКИЙ НАЦІОНАЛЬНИЙ ТЕХНІЧНИИ УНІВЕРСИТЕТ 
СІЛЬСЬКОГО ГОСПОДАРСТВА ІМЕНІ ПЕТРА ВАСИЛЕНКА 

Н А К А З 

24 листопада 2020 р. м. Харків № 01-08 

Про створення конкурсної комісії 
при заміщенні посад 
науково-педагогічних працівників 

Відповідно до наказу Міністерства освіти і науки України від 05.10.2015 р. № 1005 Про 
затвердження Рекомендацій щодо проведення конкурсного відбору при заміщенні 
вакантних посад науково-педагогічних працівників та укладання з ними трудових договорів 
(контрактів). 

НАКАЗУЮ: 

Створити конкурсну комісію для відбору кандидатів на заміщення вакантних посад 
науково-педагогічних працівників у 2020-2021 навчальному році у складі: 
Лисиченко М.Л., перший проректор - голова конкурсної комісії: 
Заїка С.О.. проректор з науково-педагогічної роботи - заступник голови комісії; 
Мельник В.І., проректор з наукової роботи - член комісії; 
Харчевнікова Л.С.. начальник відділу кадрів - секретар комісії; 
Кісь В.М., голова профспілкової організації - член комісії: 
Автухов А.К.. директор інституту післядипломної освіти - член комісії; 
Ніколаєнко Н.М., директор Наукової бібліотеки - член комісії: 
Крічфалушій-Степанова K.M., начальник юридичного відділу - член комісії; 
Романашенко М. О., заступник голови Студентського парламенту - член комісії. 

Ректор О.В. Нанка 

Копію наказу направити до:членів комісії, дирекцій І IUI. деканату факультету TCJ1. відділу кадрів. 


